
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla

Psikologjia Industriale dhe Organizative L Gr.1 & Gr.2 Dr.sc.Valdrin Krasniqi 

Inteligjenca Artificiale L  Gr.1 & Gr.2 Dr.sc.Bertan Karahoda 

Procesim i Imazheve L Gr.1 & Gr.2 Dr.sc.Bertan Karahoda

Dita Fillimi Mbarimi 

Robotikë L  Gr.1 &  Gr.2   Dr.sc.Xhemajl Mehmeti 

Prodhim i Bazuar ne Kompjuter L  Dr.sc.Betim Shabani - Studentet e 

orientimit:Automatizim Industrial dhe Kontroll i Proceseve 

Sistemet Embedded L Gr.1 &  Gr.2  Dr.sc.Astrit Ademaj 

Sistemet Embedded U Gr.1 &  Gr.2 Ylli Rexhaj 

Dita Fillimi Mbarimi 

I106 Robotike UL Gr.1 Msc Arxhend Jetullahu/ Redon Rexhepi 

I405 Inteligjenca Artificiale UN Gr.1 &  Gr.2 Bsc Ylli Rexhaj 

I106 Robotike UL Gr.1 Msc Arxhend Jetullahu/ Redon Rexhepi 

D132
Te Mesuarit e Makines L Dr.sc.Liridon Hoti - Studentet e 

orientimit:Inteligjence Artificiale dhe Robotike 

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 
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